СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30»  сентября  2016 г.                                                                                                       № 131

Об утверждении структуры администрации Побединского сельского поселения

	В соответствии со статьёй 37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Совет Побединского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Утвердить структуру Администрации Побединского сельского поселения согласно приложению.
2. Решение Совета Побединского сельского поселения от 14.11.2012г. № 7 отменить.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
            4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
            5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение http://www.pobedasp.tomsk.ru/.
6. Действия данного решения распространяются на правоотношения возникшие с 01.10.2016г.

      Председатель совета
      Побединского сельского поселения
      Глава Администрации
      Побединского сельского поселения				                Е.В. Гильд